2019年３月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

神戸事業所一時移転のお知らせ

～大阪支社内に一時的に移転～

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、神戸事業所を大阪支社内に

一時移転することとなりましたので、お知らせいたします。

 この度、関西エリアの営業力強化に向け事業所配置の最適化を図るため、神戸事業所を以下の通り

一時的に移転いたします。

■移転日

 2019年３月 15日（金）

■移転概要

 移転先 移転前

所在地 〒550-0002

大阪市西区江戸堀 1-9-1

肥後橋センタービル 18階

※インソース大阪支社内

〒650-0032

兵庫県神戸市中央区伊藤町 121

神戸伊藤町ビルディング 5階

電話番号 06-6445-3111 078-321-5551

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・阿部) TEL:03-5259-0070